
UCHWAŁA NR XXVIII/221/2022 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), po zapoznaniu się z przedstawionym przez Wójta Gminy Sejny raportem 
o stanie gminy za 2021 rok oraz po przeprowadzonej debacie nad raportem o stanie gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie udziela się Wójtowi Gminy wotum zaufania za rok 2021.                              

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83995FBD-24ED-4DFC-849D-976AAB07B11F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) Wójt Gminy, co roku do 31 maja przedstawia Radzie Gminy raport 
o stanie gminy. 

Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim w szczególności realizacje polityk, 
programów i strategii, uchwał rady gminy. 

Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. 

Zgodnie z ustawą w debacie mają prawo zabrać głos bez ograniczeń czasowych radni oraz mieszkańcy, 
którzy złożyli pisemne zgłoszenie poparte podpisami, co najmniej 20 osób w terminie nie później niż na dzień 
przed Sesją. 

Informacja o terminie Sesji oraz o możliwości udziału mieszkańców gminy w debacie nad raportem o stanie 
gminy została umieszczona: 

-  na stronie internetowej Gminy Sejny  http://www.gmina.sejny.pl 

-  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sejny 

W związku z powyższym, że wszystkie zadania zostały spełnione podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się 
za zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83995FBD-24ED-4DFC-849D-976AAB07B11F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



